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一、项目背景
为精准治霾、科学治霾，减少大气污染，持续改善新城环境空气质量。拟在泾河新城范围内市政道路开展机动车尾气防控治理工作。根据车辆尾气污染排放特点，聘请第三方服务机构开展汽车尾气污染治理工作，利用科技手段减少车辆尾气排放对空气质量的影响。
深化机动车尾气污染成分分析，识别重点污染物质，解析污染物质成分，并利用重点污染物治理材料，有效抑制机动车尾气污染物浓度，改善区域空气质量。
二、总体目标
[bookmark: _Hlk153543504]深化机动车尾气污染成分分析，识别重点污染物质，解析污染物质成分，通过利用科技资源，推动科技成果转化应用，集中破解治霾难题。达到空气质量改善的目标。
三、服务内容及要求
（一）服务要求
利用氮氧化物抑制剂促使空气中氮氧化物（NOx）、挥发性有机物（VOCs）等污染物得到抑制及降解，实现氮氧化物、挥发性有机物、臭氧等污染物的协同降低，改善区域环境空气质量。
（二）服务标准
投标人须响应采购人提出的全部服务要求，所提供的产品或服务必须同时满足（或不低于）国家、行业现行最新标准与采购人要求。
（3） 人员及设备要求
提供完成本项目所需的所有设备和相应人员。
（4） 其他要求   
提交一套系统的项目实施方案，内容应涵盖从材料的选择、工作流程、工作方法、工作进度计划及措施、重点难点分析及解决方案等内容。
四、治理目标路段及最高单价限价
	序号
	 路段
	长（m）
	宽（m）
	面积（㎡）
	最高单价（元/㎡）

	1
	正阳大道北段
	1547
	36
	55692
	9.00

	2
	泾河大道东段
	2630
	41
	107830
	9.00

	3
	崇文塔三街
	1200
	14
	16800
	9.00

	4
	崇文塔四街
	700
	8
	5600
	9.00

	5
	崇实西三路
	563
	10
	5630
	9.00

	6
	崇实西二路
	1300
	15
	19500
	9.00

	7
	崇实西一路
	800
	13
	10400
	9.00

	8
	崇文塔东街
	470
	11
	5170
	9.00


五、项目验收及成果要求
（一）项目验收
1.为了证明施工区域施工后机动车尾气污染物降解成果，在项目操作完成后在施工路段由第三方检测机构采样检测，出具检测报告。
2.空气质量自动监测站数据比对：分析施工前后新城污染物浓度变化情况，同时与周边未施工区域进行比对，辅助证明施工成效。
（二）提交成果
1.施工区域及未施工区域污染物检测报告。
2.施工前后空气质量对比分析报告。
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